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Requirements - Normes applicables
MARCA DEL FABRICANTE

MATERIAL CORRESPONDIENTE ASTMA105N~-01 Mark of factory @ — - ‘

Material Correspondent - Qualitt ~ ASMESA 108N NACE MR-01-75/02 Marque du fabricant

MODO DE FUSION (*) DEPARTAMENTO GARANTIA DE CALIDAD

Steel making - Elaboration de I'acier Section

E = Elec. Y = Oxigeno basico Departement
. PROBETA test bar
ALARGAM.
PARTIDA CANTIDAD DESCRIPCION OBSERVACIONES COLADAN: T St | o Eongation picaon Impatt enevgy puRsLA
i Descripti : eat No Yot L . Al nt P "
Poste Quantied Description Obsefyations | N2 Coulée | ReditRupt Limite lastque M””M_um Stricion Resilience bmm,_mwm o -y

1 39 [BLIND 18 150LB RF A105N NE 503A7Z | 534 | 315 (30,3 56,2 157

COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicion superficial se hallaron satisfactorias

Heat - CEQ ,, | Dimension and surface condition were found acceptable

No C% Si % Mn % P % S% Cr % Ni % Mo % Nb % V % Cu % % |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants

502A7 0.22 0.23 0,92 10,012 10,027 Q.02 0.03 0,02 0.00._ D.OO._ 0,0N qumo - Los materiales citados cumplen las normas aplicables

T -7 ' T -7 ’ ’ ’ ! - Manufacturing requirements are satisfied

- Les normes applicables sont respectees
‘ EL INSPECTOR

osservacioness  N_NORMALIZADO A 900 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA
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